7.3 As quantidades estimadas não implicam em obrigatoriedade de contratação pela Administração durante a 
vigência do Registro de Preços, servindo apenas como referencial. 

8- ESTIMATIVA DE VALORES 

8.1 O valor total estimado para essa contratação é de: R$ 3.001.465,08 (Três milhões, um mil, quatrocentos e 

sessenta e cinco reais e oito centavos). 
8.2 Conforme quadro abaixo: 

ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES 

Descrição 

Númer
os 

de 
Vagas 

Quantidade 
de meses por 

vaga 

Valor Unitário 

Mensal 

*ESTIMADO 

POR 
PACIENTE 

Valor Total 

Pelo período de 
06 meses